
 

 

Måneden som kommer: 

Årets siste måned er her og juleferien nærmer seg. Vi har som mål å 

skape god førjulsstemning, og legger til rette for juleforming for de av 

barna som ønsker. Alle barna får tilbud om å lage gaver eller pynt, men vi 

respekterer at flere av barna heller vil leke når det er SFO-tid. Barna skal 

ha medvirkning på egen SFO-hverdag, så om ditt barn ikke har med seg 

noe hjem, er det fordi barnet har valgt å leke eller gjøre noe annet på 

SFO. Vi har startet med å pynte SFO, og mer pynt skal det bli 

gjennom desember. Torsdag 18.desember skal vi ha julebord 

på SFO, vi lager langbord og spiser julemat i SFO-tiden. Ta 

gjerne med nisselue til julebordet. Som informert om tidligere ville vi 

gi barna en julegave fra SFO i år, så 22.desember blir det kino og det gleder 

vi oss veldig til. Vi skal se filmen «Zootropolis 2». Ikke ta med medbrakt godteri hjemmefra, dette 

får barna av SFO. Drikkeflaske med vann er ok. Kinoen starter kl 11.30, så de som møter direkte må 

være der til senest kl. 11.15. De som skal være med å gå fra SFO, må være på plass til kjernetiden kl 

10.00. Filmen varer i 1t og 48 min, så fint om foreldrene til de som skal hentes, er der til kl 13.15. Vi 

tar buss fra kinoen og tilbake til SFO. Mat blir derfor servert fortløpende, når vi er tilbake. Vi har 

ansatte som starter på jobb kl 13.30, disse vil ta i mot de barna som kommer til gratis kjernetid.  

I spising ser vi på en episode av en julekalender som ikke sendes på tv i år. Vi oppfordrer også alle til 

å være hyggelige med hverandre i førjulstiden. I desember har vi ikke fokus på et spesielt sosialt mål, 

men vi jobber kontinuerlig med de sosiale målene i det daglige. 

Klær: 

Vi er mye ute på SFO og det er viktig at barna har riktig «arbeidstøy» så de kan få være aktive og 

holde varmen. Minner samtidig om at det er dere som foreldre sitt ansvar å passe på at barna har det 

Månedsbrev 

Figur 1: Bilde av filmen vi skal se 



de trenger av skift og klær. Ta en tur innom garderoben ved henting å se over at det ligger nok skift 

og varme klær der. Snakk gjerne med barna hjemme om at jakke/overtrekksbukse/dressen, lue og 

votter/vanter må på når vi er ute nå. Vi minner barna på dette daglig, men fint med en liten 

påminnelse hjemmefra også.  

 

Viktige datoer i desember: 

• 18. desember julebord i SFO-tiden. 

• 22. og 23. desember SFO åpent (07.00-16.30) 

• 24. - 28. desember SFO er stengt. 

• 29. og 30. desember SFO er åpent (07.00-16.30). 

• 22. desember SFO drar på Kino, vi går fra SFO kl.10.30. 

• 19. desember siste skole- og SFO-dag før juleferien.  

• 31.des - 2.jan SFO er stengt. 

• SFO og skolen åpner igjen etter nyttår 5.januar. 

 

Vikar for SFO-leder: 

Hei alle sammen! 

Mitt navn er Stine Sand, og jeg skal være vikar for SFO-leder i desember. Jeg går nå siste året på 

barnehagelærerutdanningen, og har jobbet som vikar på Gimle i 4 år. Gjennom denne tiden har jeg blitt godt 

kjent med både barna, de ansatte og skolen generelt. 

Jeg gleder meg til å bidra til et trygt og godt miljø for barna, og ser frem til en fin desember sammen med 

dere! 

 

Plan for juleferien kommer i eget skriv nærmere.  

 



 

Matplan for desember: 

Endringer i matplanen kan skje om det skulle oppstå uforutsette ting.  

Uke 49 

Mandag 01.des Tirsdag 02.des Onsdag 03.des Torsdag 04.des Fredag 05.des 

Brødmat Fiskepinner Brødmat Brødmat Nachos 

 

Uke 50 

Mandag 08.des Tirsdag 09.des Onsdag 10.des Torsdag 11.des Fredag 12.des 

Brødmat Grøt Brødmat Brødmat Pizza 

 

Uke 51 

Mandag 15.des Tirsdag 16.des Onsdag 17.des Torsdag 18.des Fredag 19.des 

Brødmat Fiskekaker Brødmat Julemat Brød 

 

 

Kontaktinformasjon SFO-leder: 

 

 

SFO-mobil: 40411726 

 

Mail: 

stine.sand@halden.kommune.no 

 

Vi ønsker alle små og store en riktig god jul og et godt nytt år. 

Hilsen alle voksne på SFO       

 

Figur 2: Barn som lager mat 


